14) .Apresentar os documentos fiscais de cobrança em conformidade com o esta-
belecido neste Contrato

CLÁUSULA QUINTA DO PRAZO DE VIGENCIA

A vigência do contrato será de 36 (trinta e seis) meses, a contar da data da assinatura

CLÁUSULA SEXTA - DO \FLOR
d

O valor global estimado dos ser+içós ora contratados é de R$1.]04.636,90 (um

milhão, cento .e quatro mil, seiscentos e trinta e seis reais e noventa centavos), conforme tabela

abaixo, durante a vigência deste Contrato.

CLÁUSULA SÉTIMA DO PAGAMENTO

O pagamento será efetuado conforme o subi'tem 5.3 do Termo de Referência, Anexo l
do Edital

Parágrafo primeiro. Para execução do pagamento de que trata a presente Cláusula, a